ПРАВИТЕЛЬСТВО

         ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 октября 2024 г.        № 216/24

           г. Луганск

О внесении изменений в Порядок предоставления в безвозмездное

пользование имущества, находящегося в государственной собственности

Луганской Народной Республики

В соответствии с Законом Луганской Народной Республики от 30.03.2023

№ 430-III «О Правительстве Луганской Народной Республики» Правительство

Луганской Народной Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок предоставления в безвозмездное пользование

имущества, находящегося в государственной собственности Луганской

Народной Республики, утвержденный постановлением Правительства

Луганской Народной Республики от 11.06.2024 № 127/24 «Об утверждении

Порядка предоставления в безвозмездное пользование имущества,

находящегося в государственной собственности Луганской Народной

Республики» (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. Пункт 2.11. раздела II Порядка изложить в следующей редакции:

«2.11. Исполнительный орган Луганской Народной Республики

в течение 10 рабочих дней после получения согласования Федерального

агентства по управлению государственным имуществом готовит документы для

принятия решения Правительством Луганской Народной Республики

о предоставлении в безвозмездное пользование имущества Луганской

Народной Республики.».

1.2. Абзац второй пункта 2.12. раздела II Порядка исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

    Председатель Правительства

Луганской Народной Республики                      Е.В. Ковальчук